PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.561, de 11 de novembro de 2025.

“MUDA DE NÍVEL PROFESSORA”

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o artigo 43, da Lei n.º 2.367, de 01/03/2023, RESOLVE transferir do Nível 1, para

o Nível 2, a professora RAQUEL WEGNER BORDIGNON, matrícula n.º 1532-6, a contar

do mês de novembro de 2025, tendo em vista ter apresentado o Diploma de Pós-

Graduação lato sensu em Gestão Escolar, Orientação e Supervisão fornecido pela

Faculdade UNIFACVEST, por requerimento da interessada em anexo, devendo perceber

as vantagens previstas em Lei.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

Em, 11 de novembro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração.

		2025-11-11T19:06:03+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 1

		2025-11-11T19:06:03+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 2

		2025-11-11T19:07:36+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 3